3

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 № 407
г. Холм

О внесении изменений в административный регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения на территории Холмского городского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Холмского муниципального района от 07.09.2010 № 598 «Об утверждении порядка разработки и утверждения Административных регламентов оказания муниципальных услуг», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения на территории Холмского городского поселения» дополнив подпункт 10.1.2. пункта 10.1,раздела 2, подпунктом 7 следующего содержания:
«7) Если соответствующее недвижимое иммущество находится в государственной или муниципальной собственности, Администрация района заправшивает сведения о наличие такого согласия в уполномоченном органе, если заявитель не предоставил согласие по собственной инициативе;»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Холмского муниципального района от 23.10.2020 № 568 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Холмского городского поселения».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель начальника отдела строительства и дорожного хозяйства

	А.А.Паносян